

競技No. 38 男子 中学の部 4×100m フリーリレー タイム決勝

|       |         |                         |        |        |
|-------|---------|-------------------------|--------|--------|
| 日本記録  | 3:12.54 | 中村 克、塩浦 慎理、松元 克央、溝畑 樹蘭  | 日本     | (2018) |
| 兵庫県記録 | 3:26.52 | 川村 聖輝、澁谷 鉄人、金本 祐伎、溝畑 樹蘭 | 報徳学園高校 | (2015) |
| 県高校記録 | 3:26.52 | 川村 聖輝、澁谷 鉄人、金本 祐伎、溝畑 樹蘭 | 報徳学園高校 | (2015) |
| 県中学記録 | 3:37.40 | 明部 洋明、藤田 駿一、吉井 純、細川 大輔  | 兵庫県    | (1997) |
| 県学童記録 |         |                         |        |        |
| 大会記録  | 3:55.84 | 登 飛瑛、仁川 遥斗、大槻 駿斗、端 凌志   | 塚口SS   | (2020) |

| 順位 | 組/水 | チーム名   | 学年 | (R.T.)  | 50m   | 100m    | 記録             | 資格<br>級 |
|----|-----|--------|----|---------|-------|---------|----------------|---------|
| 1  | 1/4 | マツク武庫川 | 中学 |         |       |         | <b>4:15.61</b> | 8級      |
|    |     | 鷹取 響   | 中2 | ( 0.75) | 29.63 | 1:00.80 | 1:00.80        |         |
|    |     | 林 勇希   | 中1 | (+0.47) | 33.68 | 1:10.45 | 2:11.25        |         |
|    |     | 井筒 友貴  | 中1 | (+0.33) | 30.57 | 1:04.01 | 3:15.26        |         |
|    |     | 中島 琉矢  | 中2 | (+0.23) | 28.44 | 1:00.35 | 4:15.61        |         |
| 2  | 1/3 | 仁川学院中学 | 中学 |         |       |         | <b>4:57.23</b> | 4級      |
|    |     | 坂口 諒宗  | 中2 | ( 0.68) | 33.56 | 1:10.32 | 1:10.32        |         |
|    |     | 曾田 洸一  | 中2 | (+0.16) | 34.00 | 1:13.21 | 2:23.53        |         |
|    |     | 先中 卓人  | 中1 | (+0.50) | 38.71 | 1:23.66 | 3:47.19        |         |
|    |     | 竹内 優輔  | 中2 | (+0.46) | 33.30 | 1:10.04 | 4:57.23        |         |
| 3  | 1/2 | 塚口中学B  | 中学 |         |       |         | <b>5:23.17</b> | 1級      |
|    |     | 近藤 怜矢  | 中2 | ( 0.77) | 36.29 | 1:16.46 | 1:16.46        |         |
|    |     | 羽馬 勝瑛  | 中2 | (+0.56) | 43.40 | 1:32.90 | 2:49.36        |         |
|    |     | 西尾 拓真  | 中2 | (+0.71) | 37.09 | 1:16.69 | 4:06.05        |         |
|    |     | 高瀬 勇弥  | 中2 | (+0.76) | 36.87 | 1:17.12 | 5:23.17        |         |